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Śląska Rzecz strzałem w dziesiątkę!
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Zamek Cieszyn zaprasza do udziału w jubileuszowej, 10. edycji konkursu ''Śląska Rzecz''.
Poszukujemy dobrze zaprojektowanych produktów, usług i projektów graficznych.
Poszukujemy innowacyjnych i użytecznych pomysłów, które okazały się strzałem w
dziesiątkę, więc zostały wdrożone. Zapraszamy firmy, projektantów, organizacje
pozarządowe i instytucje publiczne, które zmieniają na lepsze Śląsk i nasze codzienne
życie.

„Śląska Rzecz” to jedyny regionalny konkurs dizajnu w Polsce. Nagrody i wyróżnienia są przyznawane w trzech
kategoriach: produkt, grafika użytkowa (w tym komunikacja wizualna i multimedia) oraz usługa.

Chęć udziału w dotychczasowych edycjach zgłosiło ponad 360 firm i instytucji z prawie 490 projektami, m.in. mebli,
lamp, odzieży, sprzętu medycznego oraz sportowego, wózków dziecięcych, żywności, ale też ciężkich maszyn, jak i
książek, etykiet, opakowań, stron internetowych, identyfikacji wizualnych, czy systemów komunikacji. Trzy lata
temu dołączyły do nich firmy, instytucje i projektanci wdrażający usługi. Laureaci oraz nominowani do ekspozycji są
prezentowani na pokonkursowej wystawie, która wędruje po kraju. Każdej edycji towarzyszą dwujęzyczne katalogi,
prezentujące nagrodzonych i wyróżnionych projektantów, firmy oraz organizacje. Zwycięzcy dołączają także do
wyjątkowego grona uczestników stałej wystawy „Dizajn po śląsku. Laureaci konkursu Śląska Rzecz” w Zamku
Cieszyn.

Laureatami konkursu jest m.in. cieszyńska Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem”,
Spółdzielnia Socjalna Parostatek z Cieszyna, Teatr Polski w Bielsku-Białej i in.

Laureaci są wizytówką regionu, ukazując jego współczesne, barwne i różnorodne oblicze. Pokazują Śląsk, na którym
dzięki współpracy firm i instytucji z projektantami powstają produkty, projekty i usługi: funkcjonalne, dostępne,
dobrze przemyślane i stworzone z myślą o użytkownikach. Tym samym symbolem Śląska staje się dobre
wzornictwo!

Termin przyjmowania zgłoszeń: 24 kwietnia 2015
Uroczysta gala wręczenia nagród: 17 czerwca 2015

Wystawa pokonkursowa w Zamku Cieszyn: 17 czerwca-26 lipca 2015
Wystawa pokonkursowa w Muzeum Śląskim w Katowicach: 1-30 sierpnia 2015
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Śląska Rzecz przyznana
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